

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/113/2011  
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30.12.2011r.**

W załączniku nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2011-2015” wprowadzono następujące zmiany:

- 1) wiersz 1 rok 2011 zwiększenie o kwotę 5 498,00 zł do kwoty 29 321 650,37 zł,
- 2) wiersz 1 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 1 492 258,46 zł do kwoty 26 265 520,54 zł,
- 3) wiersz 1a rok 2011 zwiększenie o kwotę 5 498,00 zł do kwoty 26 055 013,37 zł,
- 4) wiersz 1a rok 2012 zmniejszenie o kwotę 173 103,46 zł do kwoty 25 240 975,54 zł,
- 5) wiersz 1b rok 2012 zmniejszenie o kwotę 1 319 155,00 zł do kwoty 1 024 545,00 zł,
- 6) wiersz 1c rok 2012 zmniejszenie o kwotę 123 000,00 zł do kwoty 177 000,00 zł,
- 7) wiersz 2 rok 2011 zwiększenie o kwotę 6 393,68 zł do kwoty 25 367 551,13 zł,
- 8) wiersz 2 rok 2012 zwiększenie o kwotę 933 886,62 zł do kwoty 24 612 410,62 zł,
- 9) wiersz 2a rok 2011 zwiększenie o kwotę 6 371,60 zł do kwoty 11 070 679,62 zł,
- 10) wiersz 2a rok 2012 zwiększenie o kwotę 480 881,49 zł do kwoty 11 788 318,48 zł,
- 11) wiersz 2b rok 2011 zmniejszenie o kwotę 11453,98 zł do kwoty 1 392 197,02 zł,
- 12) wiersz 2b rok 2012 zwiększenie o kwotę 111 353,25 zł do kwoty 1 543 432,00 zł,
- 13) wiersz 2e rok 2011 zwiększenie o kwotę 162 508,86 zł do kwoty 205 076,40 zł,
- 14) wiersz 2e rok 2012 zwiększenie o kwotę 11 682,36 zł do kwoty 50 780,06 zł,
- 15) wiersz 2e rok 2013 zmniejszenie o kwotę 27 610,92 zł do kwoty 1 000,00 zł,
- 16) wiersz 3 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 895,68 zł do kwoty 3 954 099,24 zł,
- 17) wiersz 3 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 2 426 145,08 zł do kwoty 1 653 109,92 zł,
- 18) wiersz 4a rok 2011 zmniejszenie o kwotę 33 638,14 do kwoty 0,00 zł,
- 19) wiersz 6 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 895,68 zł do kwoty 4 885 619,24 zł,
- 20) wiersz 6 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 2 426 145,08 zł do kwoty 1 653 109,92 zł,
- 21) wiersz 7 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 552 536,45 zł do kwoty 1 052 382,70 zł,
- 22) wiersz 7 rok 2013 zwiększenie o kwotę 535 375,16 zł do kwoty 950 000,00 zł,
- 23) wiersz 7 rok 2014 zwiększenie o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 940 000,00 zł,
- 24) wiersz 7 rok 2015 zmniejszenie o kwotę 164 893,14 zł do kwoty 385 106,86 zł,
- 25) wiersz 7a rok 2012 zmniejszenie o kwotę 440 554,45 zł do kwoty 952 382,70 zł,
- 26) wiersz 7a rok 2013 zwiększenie o kwotę 683 375,16 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 27) wiersz 7a rok 2014 zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 28) wiersz 7a rok 2015 zmniejszenie o kwotę 44 893,14 zł do kwoty 355 106,86 zł,
- 29) wiersz 7b rok 2012 zmniejszenie o kwotę 111 982,00 zł do kwoty 100 000,00 zł,
- 30) wiersz 7b rok 2013 zmniejszenie o kwotę 148 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł,
- 31) wiersz 7b rok 2014 zmniejszenie o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł,
- 32) wiersz 7b rok 2015 zmniejszenie o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł,
- 33) wiersz 9 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 895,68 zł do kwoty 1 711 155,24 zł,
- 34) wiersz 9 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 1 873 608,63 zł do kwoty 600 727,22 zł,
- 35) wiersz 9 rok 2013 zmniejszenie o kwotę 535 375,16 zł do kwoty 975 133,79 zł,
- 36) wiersz 9 rok 2014 zmniejszenie o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 934 688,00 zł,
- 37) wiersz 9 rok 2015 zwiększenie o kwotę 164 893,14 zł do kwoty 1 547 648,14 zł,
- 38) wiersz 10 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 670 880,18 zł do kwoty 3 217 752,88 zł,
- 39) wiersz 10 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 1 873 608,63 zł do kwoty 600 727,22 zł,
- 40) wiersz 10 rok 2013 zmniejszenie o kwotę 535 375,16 zł do kwoty 975 133,79 zł,
- 41) wiersz 10 rok 2014 zmniejszenie o kwotę 350 000,00 zł do kwoty 934 688,00 zł,
- 42) wiersz 10 rok 2015 zwiększenie o kwotę 164 893,14 zł do kwoty 1 547 648,14 zł,

- 43) wiersz 11 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 669 984,50 zł do kwoty 1 506 597,64 zł,
- 44) wiersz 11 rok 2012 zwiększenie o kwotę 1 367 912,07 zł do kwoty 1 367 912,07 zł,
- 45) wiersz 13 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 724 269,04 zł do kwoty 1 739 577,49 zł,
- 46) wiersz 13 rok 2012 zwiększenie o kwotę 1 110 871,10 zł do kwoty 2 155 106,86 zł,
- 47) wiersz 13 rok 2013 zwiększenie o kwotę 455 106,86 zł do kwoty 1 255 106,86 zł,
- 48) wiersz 13 rok 2014 zmniejszenie o kwotę 44 893,14 zł do kwoty 355 106,86 zł,
- 49) wiersz 13a rok 2011 zmniejszenie o kwotę 421 027,00 zł do kwoty 811 910,15 zł,
- 50) wiersz 13a rok 2012 zwiększenie o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 1 000 000,00 zł,
- 51) wiersz 13a rok 2013 zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 500 000,00 zł,
- 52) wiersz 13b rok 2012 zmniejszenie o kwotę 440 554,45 zł do kwoty 792 382,70 zł,
- 53) wiersz 13b rok 2013 zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 500 000,00 zł,
- 54) wiersz 13b rok 2014 zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 500 000,00 zł,
- 55) wiersz 19 rok 2011 zwiększa się o kwotę 6 393,68 zł do kwoty 25 467 551,13 zł,
- 56) wiersz 19 rok 2012 zwiększa się o kwotę 821 904,62 zł do kwoty 24 712 410,62 zł,
- 57) wiersz 19 rok 2013 zmniejsza się o kwotę 148 000,00 zł do kwoty 24 085 268,00 zł,
- 58) wiersz 19 rok 2014 zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 24 787 902,00 zł,
- 59) wiersz 19 rok 2015 zmniejsza się o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 25 252 287,00 zł,
- 60) wiersz 20 rok 2011 zmniejsza się o kwotę 664 486,50 zł do kwoty 28 685 304,01 zł,
- 61) wiersz 20 rok 2012 zwiększa się o kwotę 316 208,06 zł do kwoty 26 681 049,91 zł,
- 62) wiersz 20 rok 2013 zmniejsza się o kwotę 683 375,16 zł do kwoty 25 060 401,79 zł,
- 63) wiersz 20 rok 2014 zmniejsza się o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 25 722 590,00 zł,
- 64) wiersz 20 rok 2015 zwiększa się o kwotę 44 893,14 zł do kwoty 26 799 935,14 zł,
- 65) wiersz 21 rok 2011 zwiększa się o kwotę 669 984,50 zł do kwoty 636 346,36 zł,
- 66) wiersz 21 rok 2012 zmniejsza się o kwotę 1 808 466,52 zł do kwoty -415 529,37 zł,
- 67) wiersz 21 rok 2013 zwiększa się o kwotę 683 375,16 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 68) wiersz 21 rok 2014 zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 69) wiersz 21 rok 2015 zmniejsza się o kwotę 44 893,14 zł do kwoty 355 106,86 zł,
- 70) wiersz 21a rok 2011 zmniejsza się o kwotę 895,68 zł do kwoty 587 462,24 zł,
- 71) wiersz 21a rok 2012 zmniejsza się o kwotę 995 008,08 zł do kwoty 528 564,92 zł,
- 72) wiersz 21a rok 2013 zwiększa się o kwotę 148 000,00 zł do kwoty 1 675 133,79 zł,
- 73) wiersz 21a rok 2014 zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 1 684 688,00 zł,
- 74) wiersz 21a rok 2015 zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 1 752 755,00 zł,
- 75) wiersz 22 rok 2011 zmniejsza się o kwotę 669 984,50 zł do kwoty 2 438 117,64 zł,
- 76) wiersz 22 rok 2012 zwiększa się o kwotę 1 367 912,07 zł do kwoty 1 367 912,07 zł,
- 77) wiersz 23 rok 2012 zmniejsza się o kwotę 440 554,45 zł do kwoty 952 382,70 zł,
- 78) wiersz 23 rok 2013 zwiększa się o kwotę 683 375,16 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 79) wiersz 23 rok 2014 zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 900 000,00 zł,
- 80) wiersz 23 rok 2015 zmniejsza się o kwotę 44 893,14 zł do kwoty 355 106,86 zł.

W wierszu 2 „Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych) wykazano wydatki związane z prowizją od kredytów i pożyczek (dz.757, rozdz.75702, §8010), gdyż tabela jest tak skonstruowana, że nie wykazując w tym wierszu prowizji tabela nie bilansuje się.

W załączniku Nr 3 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą” wprowadzono następujące zmiany:

- 1) w części 1a pn. „Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3” wprowadzono zadanie pn. „Zajęcia w zakresie indywidualizacji nauczania w klasach I-II w szkołach podstawowych Gminy Nowe Miasto nad Wartą”, które jest finansowane w ramach

programu Kapitał Ludzki.

Łączne nakłady finansowe na to zadanie wynoszą 146 580,30 zł.

Limit wydatków na rok 2011 wynosi 108 224,32 zł natomiast w roku 2012 zamyka się kwotą 38 355,98 zł,

- 2) w części 1c pn. "Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.1 i b" zmieniono limit wydatków w latach 2011-2013 zadania pn."Usługa oświetleniowa ulic, placów i dróg Gminy Nowe Miasto nad Wartą".

W zadaniu tym zwiększono limit wydatków w 2011r. o kwotę 54 284,54 zł do kwoty 80 000,00 zł, zmniejszono limit wydatków w roku 2012 o kwotę 26 673,62 zł, w roku 2013 zmniejszono limit wydatków o kwotę 27 610,92 zł.

Całe zobowiązanie Gminy wobec ENEI zostało spłacone w 2011 roku.

Wójt Gminy  
/-/ Aleksander Podemski